
Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº.: 315, de 12 de abril de 2007.

Designa Comissão para proceder à avaliação de Desempenho de 
servidores  em período de Estágio Probatório,  em conformidade 
com  a  Lei  nº  1.691/1999  e  Decreto  nº  664/2007,  e  dá  outras 
providências. 

         O Prefeito Municipal  de Lagoa Santa,  no uso de suas atribuições legais,  e em 
conformidade com a Lei nº 1.691/1999 e Decreto nº 664/2007;

RESOLVE:

Art.  1º  Fica  nomeada uma comissão para proceder à  avaliação de Desempenho de 
servidores, em período de Estágio Probatório, sendo composta pelos seguintes membros:

 Dra. Rosângela Veras Bayma
  Cássia Valeria Vieira Bastos
 Efigênia Lomasso Pinho 
 Marcelo César Pinheiro Pereira
 Maria da Conceição Alves Pereira

Art. 2º Para realização dos trabalhos deverão ser obedecidos os critérios estabelecidos 
pelos artigos 24 a 28 da Lei Municipal nº 1.691/1999.

Art.  3º  Os  trabalhos  da  presente  Comissão  estarão  sob  a  coordenação  da  Dra. 
Rosângela Veras Bayma.

Art. 4º Revoga a Portaria nº 258/2006, de 02 de março de 2006.

         Art.5º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 12 de abril de 2007.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733


